

Úprava a odvodnění zpevněných ploch VÚMOP - Soupis méně a více prací**Méněpráce**

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Obrubník betonový ABO 2-15	ks	38,89	138,00	5 366,82
2	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého do lože z betonu s boční opěrou	bm	38,00	138,00	5 244,00
3	Píliřek z cihel vápenopískových pro rozvaděč ovládací automatiky	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
4	Poklop D400 PAMREX DN 800 s ventilací, logo Prahy	ks	2,00	19 810,00	39 620,00
5	Poklop D400 Viatop s ventilací, logo Prahy	ks	3,00	6 960,00	20 880,00
6	Čerpadlo 1 1/4" EFRU-16-8-GU*080	ks	2,00	17 900,00	35 800,00
	Celkem				115 910,82

Vícepráce

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Vyhroubení jam pro osazení bet.sloupků	ks	15,00	155,00	2 325,00
2	Osazení betonových sloupků do betonu	ks	15,00	488,00	7 320,00
3	Uložení podhrabových desek	bm	38,00	130,00	4 940,00
4	Rozvaděč plastový IP65 se zabudováním do země	ks	1,00	9 000,00	9 000,00
5	Osazení rozvaděče v suterénu objektu vč.chrániče	kpl	1,00	9 800,00	9 800,00
6	Doplnění automatického ovládacího čerpadel	kpl	1,00	24 800,00	24 800,00
7	Kabel CYKY 3x120+70	bm	11,00	890,00	9 790,00
8	Spojka trhací 120mm	ks	4,00	2 190,00	8 760,00
9	Pomocný materiál	kpl	1,00	1 450,00	1 450,00
10	Nožové pojistky 3X160A	ks	3,00	120,00	360,00
11	Montáž	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
12	Doprava	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
13	Litínový poklop s betonem DN 800	ks	2,00	6 388,00	12 776,00
14	Nerezové čerpadlo INOX MORAVA	ks	2,00	17 900,00	35 800,00
15	Betonový roznášecí prsteneček DN 800	ks	3,00	2 422,00	7 266,00
16	Poklop D400 Begu	ks	3,00	3 980,00	11 940,00
	Celkem				155 327,00

V Praze dne 6.12.2016